
证券代码：002560         证券简称：通达股份         公告编号：2022-033 

 

河南通达电缆股份有限公司 

关于国家电网预中标的自愿性信息披露公告 

 

国家电网有限公司（以下简称“国家电网公司”）电子商务平台

(https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/)于近日在“招标采购\推荐中标侯

选人公示”中发布了《国家电网有限公司 2022 年特高压工程第二批采购（驻马

店-武汉等工程线路材料招标采购）推荐的中标候选人公示》（以下简称“公示

1”）和《国家电网有限公司 2022年第五批采购（输变电项目第一次线路装置性

材料招标采购）推荐的中标候选人公示》（以下简称“公示 2”），公示开始时

间为 2022年 3月 22 日，公示期为 3天。 

一、中标情况概述 

公示 1中公示河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

为国家电网有限公司 2022年特高压工程第二批采购（驻马店-武汉等工程线路材

料 招 标 采 购 ） （ 招 标 项 目 编 号 ： 0711-22OTL01521003 ， 分 标 编 号 ：

SG2274-1402-22002）包 5推荐的中标候选人，中标物资为导地线。 

公示 2 中公示公司为国家电网有限公司 2022 年第五批采购（输变电项目第

一次线路装置性材料招标采购）（招标项目编号：0711-22OTL01321002，分标编

号：SG2202-1402-21002、SG2202-1402-21002、SG2202-1402-21002）包 3、包

10、包 16推荐的中标候选人，中标物资为导地线。 

据公司测算，上述中标物资总价值共计人民币 19277.939536 万元，约占公

司 2021 年度营业总收入的 8.16%。 

二、中标公示主要内容 

上述中标公示媒体是国家电网有限公司电子商务平台，项目单位是国家电网

有限公司、国网四川省电力公司、国网内蒙古东部电力有限公司、国网湖北省电

力有限公司、国网河南省电力公司，招标人为国家电网有限公司，招标代理机构

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



为国网物资有限公司，详细内容请查看国家电网公司电子商务平台： 

公示 1：https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/20220

32209945810_2018060501171107 

公示 2：https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/20220

32210119576_2018060501171107 

三、交易对方情况介绍 

1、国家电网有限公司成立于 2002年 12 月 29日，是根据《公司法》设立的

中央直接管理的国有独资公司，注册资本 8295 亿元，以投资建设运营电网为核

心业务，是关系国家能源安全和国民经济命脉的特大型国有重点骨干企业。 

2、国网物资有限公司成立于 2012 年 2 月 9 日，注册资本金 10 亿元，是国

家电网有限公司全资子公司，定位为国家电网有限公司总部集中招标代理平台和

重大工程物资供应服务的专业机构，服务国家电网有限公司物资管理，为电网建

设、生产运行和经营管理提供招标代理和物资供应服务。 

3、国网四川省电力公司是国家电网有限公司在川设立的全资子公司，是四

川境内最主要的电网建设、运营和电力供应企业。 

4、国网内蒙古东部电力有限公司成立于 2009年 6月，由原属东北电网公司

的赤峰、通辽电业局和原属内蒙古电力公司的兴安、呼伦贝尔电业局划转组建。

主要负责内蒙古东部赤峰、通辽、兴安、呼伦贝尔四盟市电网的规划建设、运营

管理、供电服务等工作，承担着内蒙古境内特高压及配套工程的前期协调、建设

管理、运行维护等任务。 

5、国网湖北省电力有限公司是国家电网有限公司的全资子公司，以电网建

设、管理和运营为核心业务，是三峡外送的起点、西电东送的通道、南北互供的

枢纽、全国联网的中心。 

6、国网河南省电力公司是国家电网公司的全资子公司，蝉联服务河南经济

社会发展优秀中央驻豫单位、河南省民生实事办理先进单位称号，连续四年获得

全省脱贫攻坚考核“好”的最高等级评价，2021 年被国家电网公司授予抗洪抢

险保供电突出贡献单位。 

四、中标项目对公司业绩的影响 

以上项目中标后，其合同的履行预计会对公司未来经营业绩产生积极的影响，

但不影响公司经营的独立性。 

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2022032209945810_2018060501171107
https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doci-win/2022032209945810_2018060501171107


五、中标项目风险提示 

本公司获得以上项目的中标通知书及相关后续合同的签订、执行日期、付款

方式及其他重要合同条款尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

河南通达电缆股份有限公司董事会 

二〇二二年三月二十三日     


